
 
 

1

Přijatá usnesení z 18. Rady města Rousínova 
konané dne 10. září 2015 

 
 
Usnesení 18/01/15R: RM schvaluje Rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídek firmy 
AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava ve veřejné zakázce Konsolidace SW, HW a 
LAN - 2 – Město Rousínov – dílčí plnění č.1A a č4. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/02/15R: RM schvaluje Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce Konsolidace SW, HW a LAN - 2 – dílčí plnění č. 1A, č.1B, č.2, č.3, č.4 a č.5. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/03/15R: RM ukládá vyzvat uchazeče D&V Servis, spol. s r.o., který podal 
nejvýhodnější nabídku, k jednání o podpisu smlouvy na dílčí plnění č.1A a č.4 veřejné zakázky 
Konsolidace SW, HW a LAN - 2 – Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/04/15R: RM ukládá vyzvat uchazeče AutoCont CZ a.s., který podal nejvýhodnější 
nabídku, k jednání o podpisu smlouvy na dílčí plnění č.1B a č.2 veřejné zakázky Konsolidace SW, 
HW a LAN -2 – Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/05/15R: RM ukládá vyzvat uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., který podal nejvýhodnější 
nabídku, k jednání o podpisu smlouvy na dílčí plnění č.3 veřejné zakázky Konsolidace SW, HW a 
LAN - 2 – Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/06/15R: RM ukládá vyzvat uchazeče BossCan ComPrint spol. s r.o., který podal 
nejvýhodnější nabídku, k jednání o podpisu smlouvy na dílčí plnění č.5 veřejné zakázky 
Konsolidace SW, HW a LAN - 2 – Město Rousínov. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/07/15R: RM souhlasí se zadáním realizace kanalizační přípojky HZ ve Vítovicích 
firmě Ekostavby Brno. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Usnesení 18/08/15R: RM schvaluje částku na provozní výdaje pro organizace ve výpůjčce 
v 1.NP objektu občanské vybavenosti na ulici Tyršova: 

- Svornost (Mateřské centrum Pohádka) 300,- Kč /měsíc 
- Maják SVČ Vyškov a Asociace rodičů ČR ve výši 500,- Kč/měsíc. 

Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 
Ing. Jiří Lukášek 
starosta města, v. r. 


